
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
26/09/2018 13:28:43

Pregão Presencial Nº 000010/2018 - 26/09/2018 - Processo Nº 000895/2018

Vencedor Moran Projetos e Montagens Elétricas LTDA

CNPJ 00.906.796/0001-46

Endereço BAIRRO Parque das Laranjeiras, 334 - -------------------- - Maringá - PR - CEP: 87083085

Contato 4430280258

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  G  L  O  B  A  L

Ítem Lote

00000944
PROJETOS DE REDES ELÉTRICAS - UNIDADE DE SAÚDE EUGÊNIO
MALACARNE

9.397,37702,87 13,370M2.00001 00001

00000922
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - UNIDADE SAÚDE EUGÊNIO MALACARNE
(planilha de quantitativos, memorial de cálculo, composições de custos,
cronograma físico-financeiro e cotações de preços).

3.605,72702,87 5,130M2.00002 00001

00000946 PROJETOS DE REDES ELÉTRICAS - PSF FRANCISCO ARAGÃO 2.884,18215,72 13,370M2.00003 00001

00000947
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PSF FRANCISCO ARAGÃO
(planilha de quantitativos, memorial de cálculo, composições de custos,
cronograma físico-financeiro e cotações de preços).

1.106,64215,72 5,130M2.00004 00001

00000948 PROJETOS DE REDES ELÉTRICAS - PSF DUMER 3.253,59243,35 13,370M2.00005 00001

00000949
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PSF DUMER
(planilha de quantitativos, memorial de cálculo, composições de custos,
cronograma físico-financeiro e cotações de preços).

1.248,39243,35 5,130M2.00006 00001

00000952 LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO - PSF DUMER 1.394,40243,35 5,730M2.00007 00001

00000950 PROJETOS DE REDES ELÉTRICAS - PSF RUBENS RANGEL 1.714,84128,26 13,370M2.00008 00001

00000951
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PSF RUBENS RANGEL
(planilha de quantitativos, memorial de cálculo, composições de custos,
cronograma físico-financeiro e cotações de preços).

657,97128,26 5,130M2.00009 00001

00000953 LEVANTAMENTO ARQUITETÔNICO - PSF RUBENS RANGEL 736,21128,26 5,740M2.00010 00001

Total do Lote:  25.999,31

Total do Fornecedor:  25.999,31

Total Geral:  25.999,31

1


	Page 1

